墓 地 等  管 理 者 変 更 届

                                      年  月  日

   長 崎 市 長 様

                    経営者 住 所

                        氏 名

                             法人の場合は、その名称、主たる

                             事務所の所在地及び代表者の氏名

  墓地等の管理者を変更したので、次のとおり届け出ます。

墓 地 等

名  称

所 在 地   長崎市

旧  管理者 氏  名

新  管理者

本  籍

住  所

氏  名

電話番号

決 裁 日

ＰＣ入力日

台帳記載日

受 付 欄